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HALLITUKSEN KOKOUS 4/2026, 

KOKOUSTIEDOTE 

AIKA: Tiistai 14.4.2026 Klo 17:00 

ASIAT: 

●​ Ympäristöryhmään on liittynyt kolme uutta jäsentä. 

●​ Käsiteltiin yhdistyksen alueen hulevesien hallintasuunnitelman toteutuksesta saadut 

tarjoukset. Todettiin, että tarjousten summat edellyttävät suunnitelman edistämistä 

vaiheittain. Päätettiin aloittaa suunnitelman toteuttaminen  ns. sinisestä vaihtoehdosta 

joko syksyllä 2026 tai keväällä 2027. Tarkennetaan suunnitelmaa ja kustannusarviota ja 

tiedotetaan asiasta joko kevät- tai syyskokouksessa sen mukaan, miten asia etenee.   

●​ Kevätkokous sunnuntaina 17.5. Pirtillä. 

●​ Puiden kaato on tehty 7 puun osalta.  

●​ Todettu kaksi muuta vaahteraa kaadettaviksi (v. 2018 kuntoarviodokumentti). Kaato 

toteutetaan syksyllä 2026.  

●​ Kaupungin nykyinen ohje on, että kaatoihin tarvitaan puukohtaiset luvat.  

●​ Kuusiaidan istututusryhmässä on riittävästi jäseniä. 

●​ Saatu kilpaileva tarjous kuusiaidan leikkaamisesta. Kalliimpi kuin nykyinen. Kysytään vielä 

lisää tarjouksia. 

●​ Selvitetään, haluaako uuden puolen kentän kehittämissuunnitelman toimikunta jatkaa 

kentän kehittämisen kanssa. 

●​ Keskustelussa esitetty yhdeksi etenantorjunnan toimenpiteeksi kuusiaidan ulkopuolen 

trimmausta ja ferramolin levitystä sinnekin yhdistyksen voimin. Päätettiin hakea 

trimmeröijää lomakkeella. 

●​ Kevättiedotteessa kysytty viljelijöistä Sluxin käyttökoulutuksesta kiinnostunutta. Tilanne: 

ei ilmoittautuneita. Pidetään kysely auki.  

●​ Omenankeräys syksyllä 2026 järjestetään samoin kuin edellisinä vuosina yhteistyössä 

metsästysseuran kanssa. Yhteyshenkilö ilmoittautunut.   

●​ Päätettiin edetä yhdistyksen alueen sisäisten palstoja reunustavien yhdistyksen aitojen 

hoitovastuiden selkeyttämisessä ja yhdenmukaistamisessa (ei koske kuusiaitaa). 

Esitetään asia kevätkokouksessa.  

●​ Omavalvontalomakkeen lähetys ja katselmuksista tiedottaminen etenee. 

○​ Omavalvontalomakkeen avaus viimeistään 25.5.  

●​ Päätettiin, että  korkeussääntö koskee kaikkia puita, myös yksittäisiä katajia.  

●​ Tilinpäätös on toiminnantarkastuksessa. 
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●​ Pirtin varaukset jäsenille alkoivat 1.4. Suurin osa varauksista tuli nettisivujen 

varauskalenterin kautta ja se toimi hyvin.  

●​ Työterveyden turvallisuustarkastus suunniteltu 2026 keväälle. 

●​ PSAJ:n 2026 ohjelmasuunnitelma:  

○​ Bussiretki Urjalaan 6.6.: lounas Pentinkulman Stålbergilla + Urjalan Makeistukku, 

Kajabacan marja- ja viinitila, opastettu kierros Pölkinvuoren puutarhaan. Hinta 

osallistujille 20e.  

○​ Kesäjuhlat Niihamassa 1.8. 

○​ Siirtolapuutarhaständi tai -piste suunnitteilla Tampere-päivän (3.10.) yhteyteen, 

esim Metsolle. 

●​ Multamarket avattu.  

●​ Kiinteistöryhmä on järjestäytynyt. 

●​ Leikkikentän kalusto tarkastettu ja on kunnossa. 

●​ Lipputangon kaataminen ei onnistu. Päätettiin tilata huolto.  
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